Заказчику логина и пароля для доступа к Сервису; 

1.15.1.2. дополнительная профессиональная программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Организация закупок по правилам контрактной системы с учетом 

актуальных требований законодательства» в объеме 144 (ста сорока четырех) академических 

часов. Форма обучения: заочная. Доступ к ДПП ПК предоставляется на 2 (Два) месяца 

(продолжительность обучения) с момента предоставления Заказчику логина и пароля для доступа 

к Сервису; 

1.15.1.3. дополнительная профессиональная программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Закупки в сфере здравоохранения (44-ФЗ)» в объеме 144 (ста сорока 

четырех) академических часов. Форма обучения: заочная. Доступ к ДПП ПК предоставляется на 2 

(Два) месяца (продолжительность обучения) с момента предоставления Заказчику логина и пароля 

для доступа к Сервису; 

1.15.1.4. дополнительная профессиональная программа – программа повышения

[...]

Полная стоимость Услуг 1 при реализации следующих ДПП составляет: 

5.1.1. дополнительная профессиональная 

программа – программа профессиональной 

переподготовки (ДПП ПП) «Экспертная 

организация закупок» в объеме 256 (двухсот 

пятидесяти шести) академических часов. 

24 900 (Двадцать четыре тысячи 

девятьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе    НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.2. дополнительная профессиональная 4 900 (Четыре тысячи девятьсот) 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Организация 

закупок по правилам контрактной системы с 

учетом актуальных требований 

законодательства» в объеме 144 (ста сорока 

четырех) академических часов. 

рублей 00 копеек, в том числе НДС по 

ставке в соответствии с действующим 

законодательством РФ. 

5.1.3. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Закупки в сфере 

здравоохранения (44-ФЗ)» в объеме 144 (ста 

сорока четырех) академических часов. 

16 900 (Шестнадцать тысяч 

девятьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.4. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Специалист в 

сфере закупок» в объеме 140 (ста сорока)

[...]

соответствии с действующим 

законодательством РФ. 

5.1.5. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Эффективное 

участие в закупках» в объеме 120 (ста 

двадцати) академических часов 

тариф «Профессионал» - 19 900 

(Девятнадцать тысяч девятьсот) 

рублей 00 копеек, в том числе НДС по 

ставке в соответствии с действующим 

законодательством РФ. 

тариф «Премиум» - 45 000 (Сорок 

пять тысяч) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.6. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Организация 

закупок по правилам Закона № 223- ФЗ» в 

объеме 120 (ста двадцати) академических часов 

14 900 (Четырнадцать тысяч 

девятьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.7. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Коммерческие 

закупки: от построения системы до лучших 

практик» в объеме 72 (семидесяти двух) 

академических часов. 

11 900 (Одиннадцать тысяч 

девятьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.8. дополнительная профессиональная 

программа – программа профессиональной 

переподготовки (ДПП ПП) «Тендерный 

специалист» в объеме 256 (двухсот 

пятидесяти шести) академических часов. 

29 900 (Двадцать девять тысяч 

девятьсот) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке в соответствии с 

действующим законодательством РФ. 

5.1.9. дополнительная профессиональная 

программа – программа повышения 

квалификации (ДПП ПК) «Организация 

закупок региональных операторов 

капитального  ремонта.